Gobiermo Amtémomo
Descentralizado Parroquial
Rural SANTA BARBARA

e BEE00IIEI0001
ATCERDO MVIMNETER AL QL8

aMrTa
SanTa

BAREARA =SLCLMEBIDS -HCLA DOR

|

CEDULA DE INGRESOS

Desde:01/01/2020 Hasta:31/12/2020

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACION
INCIAL
A

REFORMASl CODIFICADO|

C=A+B

DEVENGADO
D

COBRADO
E

SALDO
POR

DEVENGAR

F=C-D

SALDO
POR
COBRAR
G=C-E

INGRESOS
CORRIENTES

68000

1.5

68001.5

68001.5

67787.04

214.46

18

ITRANSFERENCIAS
DONACIONES
CORRIENTES

68000

68000

68000

67785.54

214.46

1806

Aportes y
Participaciones
Corrientes de
Gobiernos
Autdnomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

68000

68000

68000

67785.54

214.46

180608

IAportes a Juntas
Parroquiales
Rurales

68000

68000

68000

67785.54

214.46

180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000;

IAPORTE PARA
GASTO
CORRIENTE DEL
GOBIERNO
CENTRAL DEL
ECUADOR

68000

68000

68000

67785.54

214.46

19

OTROS INGRESOS

1.5

1.5

1.5

1.5

1904

Otros no
Operacionales

1.5

1.5

1.5

1.5

190499

Otros no
Especificados

1.5

1.5

1.5

1.5

190499.00.00.000.000.00.00.001.001.0000;

INGRESO PALIZA
DE FIDELIDAD DEL
40% POR PARTE
DEL PERSONAL
DEL GADPRSB

190499.00.00.000.000.00.00.002.001.0000

OTROS INGRESOS

0

1.5

1.5

1.5

1.5

0

2

INGRESOS DE
CAPITAL

182041.38;

-34508.99

147532.39

147532.39

132219.68;

15312.71

28

ITRANSFERENCIAS
'Y DONACIONES DE|
CAPITAL E
INVERSION

182041.38

-34508.99

147532.39

147532.39

132219.68

15312.71

2801

ITransferencias de
Capital e Inversion
del Sector Publico

10000

10000

10000

10000

280104

De Entidades de
Gobiernos
IAutonomos
Descentralizados

10000

10000

10000

10000

280104.00.00.000.000.00.00.701.004.0000

APORTE DEL GAD
MUNICIPAL -
CONVENIO,
ASOCIACION
FRONTERA DE LA
FAMA

10000

10000

10000

10000

2802

[Transferencias y
Donaciones de
Capital e Inversion
del Sector Privado
Interno

3671

3671

3671

3671

280211

[Transferencias del
Sector Privado no
Financiero

3671

3671

3671

3671

280211.00.00.000.000.00.00.701.004.0000

ITRANSFERENCIA
DE LA
IASOCIACION
INTEGRAL LA
FRONTERA

3671

3671

3671

3671

2804

Aportes y
Participaciones del
Sector Publico

90001.02

-31324.67

58676.35

58676.35

54268.02

4408.33



http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20CORRIENTE%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=INGRESO%20P%C3%B3LIZA%20DE%20FIDELIDAD%20DEL%2040%%20POR%20PARTE%20DEL%20PERSONAL%20DEL%20GADPRSB
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.002.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=OTROS%20INGRESOS
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.004.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20DEL%20GAD%20MUNICIPAL%20-%20CONVENIO%20ASOCIACI%C3%93N%20FRONTERA%20DE%20LA%20FAMA
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280211.00.00.000.000.00.00.701.004.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=TRANSFERENCIA%20DE%20LA%20ASOCIACION%20INTEGRAL%20LA%20FRONTERA

280402

De Exportacion de
Hidrocarburos y
Derivados

90001.02

-31324.67|

58676.35

58676.35

54268.02

4408.33

APORTE DE LA LEY

280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000

IAMAZONICA LEY
010 PETRO
ECUADOR

90001.02

-31324.67|

58676.35

58676.35

54268.02

4408.33

2806

IAportes y
Participaciones de
Capital e Inversion
a los Gobiernos
IAutonomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

92040.36

-16855.32

75185.04

75185.04

64280.66

10904.38

280608

Aporte a Juntas
Parroquiales
Rurales

92040.36

-16855.32]

75185.04

75185.04

64280.66

10904.38

280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

IAPORTE PARA
GASTO DE
INVERSISON DEL
GOBIERNO
CENTRAL DEL
ECUADOR

92040.36

-16855.32

75185.04

75185.04

64280.66

10904.38

3

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

176012.6

176012.6

176012.6

176012.6

37

SALDOS
DISPONIBLES

93541.63

93541.63

93541.63

93541.63

3701

Saldos en Caja y
Bancos

93541.63

93541.63

93541.63

93541.63

370101

De Fondos del
Presupuesto
General del Estado

93541.63

93541.63

93541.63

93541.63

370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

SALDOS DE CAJA
Y BANCOS

93541.63

93541.63

93541.63

93541.63

38

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

82470.97

82470.97

82470.97

82470.97

3801

Cuentas
Pendientes por
Cobrar

82470.97

82470.97

82470.97

82470.97

380101

De Cuentas por
Cobrar

49163.94

49163.94

49163.94

49163.94

380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

CUENTAS POR
COBRAR MODELO
DE EQUIDAD

13944.54]

13944.54]

13944.54

13944.54

380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000

CUENTAS POR
COBRAR LEY 010

7508.3

7508.3

7508.3]

7508.3

380101.00.00.000.000.00.00.701.003.0000

CUENTAS POR
COBRAR AL BDE

27711.1

27711.1

27711.1

27711.1

380107

De anticipos por
Devengar de
Ejercicios
Anteriores de
GADS y Empresas
Publicas- Compra
de Bienes y/o
Servicios.

13301.4

13301.4

13301.4

13301.4

380107.00.00.000.000.00.00.998.001.0000

IANTICIPOS POR
COBRAR
PROVEEDORES

13301.4

13301.4

13301.4

13301.4

380108

De anticipos por
Devengar de
Ejercicios
lAnteriores de
GADS y Empresas
Publicas -
Construccién de
Obras.

20005.63

20005.63

20005.63

20005.63

380108.00.00.000.000.00.00.998.002.0000

ANTICIPOS POR
COBRAR

CONTRATISTAS

0

20005.63

20005.63

20005.63

20005.63

0

[Total

250041.38

141505.11

391546.49

391546.49

376019.32

15527.17
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http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20DE%20LA%20LEY%20AMAZ%C3%B3NICA%20LEY%20010%20PETRO%20ECUADOR
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20DE%20INVERSI%C3%B3N%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=SALDOS%20DE%20CAJA%20Y%20BANCOS
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20MODELO%20DE%20EQUIDAD
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20LEY%20010
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.701.003.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20AL%20BDE
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ANTICIPOS%20POR%20COBRAR%20%20PROVEEDORES
http://dde.ec/fingadspro/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380108.00.00.000.000.00.00.998.002.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ANTICIPOS%20POR%20COBRAR%20CONTRATISTAS
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